
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад 
комбинированного вида № 82 г. Сочи Российская Федерация 

354068, Краснодарский край, г. Сочи, Чехова, 25 
ИНН 2320097130 Тел. /факс (862) 2-55-68-61 электронная почта: dou82@edu.sochi.ru

Приказ
От 10.08.2021 г. №45-ОД
«О назначении лиц, ответственных за работу с персональными 
данными сотрудников».

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона 
от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" приказываю:

1. Назначить ответственных за работу с персональными данными сотрудников 
Муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения 
детский сад комбинированного вида № 82 г. Сочи :

• Тришкину Яну Александровну- старшего воспитателя 
(ответственную за работу в АИС «Е-услуги. Образование» и АИС 
«Сетевой город. Образование») и делопроизводителя.

• Карагулян Эмму Владимировну -завхоза.
• Шульцеву Елену Владимировну-медсестру.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заведующую 
Пугачевскую Оксану Алексеевну.

Заведующая О.А. Пугачевская

С приказом ознакомлены: Тришкина Я.А. 'fQ O f £ # £ /

/ #  ■ о  $  ? О 2 /Карагулян Э.В.

Шульцева Е.В.

mailto:dou82@edu.sochi.ru

		2021-10-15T11:34:40+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №82




